1
1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   22 августа 2013 г.
	               г. Железноводск
	№
	   170-р

	Об установке дорожных знаков:
1.26 «Перегон скота», 8.2.1 «Зона действия» и 8.5.4 «Время действия»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», согласно пункту 3 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                   от 06 августа 2013 г. № 669 «Об установлении мест сбора и определении маршрутов прогона и мест водопоя сельскохозяйственных животных индивидуального сектора на территории города-курорта Железноводска          на период пастбищного сезона 2013 года, в целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе-курорте Железноводске Ставропольского края установить дорожные знаки:  1.26 «Перегон скота», 8.2.1 «Зона действия» и 8.5.4 «Время действия» в следующих местах расположения:
1.1. На улице Колхозной в поселке Иноземцево в районе автозаправочной станции общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Альфа-Трейд».
1.2. На пересечения улицы Пионерской с улицей Красноармейской                в поселке Иноземцево в районе муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа».

1.3. На проспекте Свободы в поселке Иноземцево в районе пересечения с улицей Вокзальной.
2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения                   в дислокацию дорожных знаков улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Рекомендовать отделению государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних                 дел России по городу Железноводску подготовить техническое задание                       на установку дорожных знаков: 1.26 «Перегон скота», 8.2.1 «Зона действия» и 8.5.4 «Время действия».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

            В.В. Силантьев
Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник Управления               городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Б.М. Колчинский

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	В.Г. Решетняк

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Исполняющий обязанности

руководителя отдела
по мобилизационной подготовке
и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	А.И. Комаров

	Руководитель управления экономического развития администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.И. Кущенко

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Согласовано:

Начальник отдела Министерства внутренних дел России

по городу Железноводску

	Ш.А. Абдуллаев